MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:

Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

173913

42194

DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL
IBAGUE

Martin Alfonso Trujillo Gonzalez
NEX COMPUTER S.A.S.

Adquisicién de Computadores y Periféricos

Modificacion de la Orden de Compra

2020-10-16 15:10:55

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2020-10-16 2020-11-18

Cuentas asociadas

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2

40763 DSAJ Ibagué CDP-11319 CDP 11319

40770 DSAJ Ibagué VF-5761 VF 5761

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

1 acp01-- 1.0 Unidad 1671791.62 CDP-11319 1671791.62
S1_ETP 5

Computador de
escritorio 1.2



10

11

acp01--
S1_Servicio_47
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

acp01--
S1_ETP_5
Computador de
escritorio 1.2

acp01--
S1_Servicio_47
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

acp01--

S1 ETP_5
Computador de
escritorio 1.2

acp01--

S1 Servicio_47
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

acp01--
S1_ETP_5
Computador de
escritorio 1.2

acp01--
S1_Servicio_47
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

acp01--

S1 ETP_5
Computador de
escritorio 1.2

acp01--
S1_Servicio_47
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

acp01--

S1 ETP_5
Computador de
escritorio 1.2

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

2.0

2.0

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

26.85

1671791.62

26.85

1671791.62

26.85

1671791.62

26.85

1671791.62

26.85

1671791.62

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

26.85

1671791.62

26.85

1671791.62

26.85

1671791.62

26.85

3343583.24

53.70

1671791.62



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

acp01--
S1_Servicio_47
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

acp01--

S1 _ETP_6
Computador de
escritorio 1.2

acp01--
S1_Servicio_48
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

acp01--

S1 ETP_5
Computador de
escritorio 1.2

acp01--

S1 Servicio_47
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

acp01--
S1_ETP_5
Computador de
escritorio 1.2

acp01--
S1_Servicio_47
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

acp01--

S1 ETP_5
Computador de
escritorio 1.2

acp01--
S1_Servicio_47
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

acp01--

S1 ETP_5
Computador de
escritorio 1.2

1.0

1.0

1.0

2.0

2.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

26.85

1671791.62

26.85

1671791.62

26.85

1671791.62

26.85

1671791.62

26.85

1671791.62

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

26.85

1671791.62

26.85

3343583.24

53.70

1671791.62

26.85

1671791.62

26.85

1671791.62



22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

acp01--
S1_Servicio_47
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

acp01--
S1_ETP_5
Computador de
escritorio 1.2

acp01--
S1_Servicio_47
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

acp01--

S1 ETP_5
Computador de
escritorio 1.2

acp01--

S1 Servicio_47
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

acp01--
S1_ETP_5
Computador de
escritorio 1.2

acp01--
S1_Servicio_47
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

acp01--

S1 ETP_5
Computador de
escritorio 1.2

acp01--
S1_Servicio_47
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

acp01--

S1 ETP_5
Computador de
escritorio 1.2

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

2.0

2.0

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

26.85

1671791.62

26.85

1671791.62

26.85

1671791.62

26.85

1671791.62

26.85

1671791.62

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

26.85

1671791.62

26.85

1671791.62

26.85

1671791.62

26.85

3343583.24

53.70

1671791.62



32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

acp01--
S1_Servicio_47
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

acp01--
S1_ETP_5
Computador de
escritorio 1.2

acp01--
S1_Servicio_47
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

acp01--

S1 ETP_5
Computador de
escritorio 1.2

acp01--

S1 Servicio_47
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

acp01--
S1_ETP_5
Computador de
escritorio 1.2

acp01--
S1_Servicio_47
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

acp01--

S1 ETP_5
Computador de
escritorio 1.2

acp01--
S1_Servicio_47
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

acp01--

S1 ETP_5
Computador de
escritorio 1.2

1.0

2.0

2.0

2.0

2.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

26.85

1671791.62

26.85

1671791.62

26.85

1671791.62

26.85

1671791.62

26.85

1671791.62

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

26.85

3343583.24

53.70

3343583.24

53.70

1671791.62

26.85

1671791.62

26.85

1671791.62



42

43

44

45

46

a7

48

49

50

51

acp01--
S1_Servicio_47
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

acp01--
S1_ETP_5
Computador de
escritorio 1.2

acp01--
S1_Servicio_47
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

acp01--

S1 ETP_5
Computador de
escritorio 1.2

acp01--

S1 Servicio_47
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

acp01--
S1_ETP_5
Computador de
escritorio 1.2

acp01--
S1_Servicio_47
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

acp01--

S1 ETP_5
Computador de
escritorio 1.2

acp01--
S1_Servicio_47
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

acp01--

S1 ETP_5
Computador de
escritorio 1.2

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

26.85

1671791.62

26.85

1671791.62

26.85

1671791.62

26.85

1671791.62

26.85

1671791.62

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

26.85

1671791.62

26.85

1671791.62

26.85

1671791.62

26.85

1671791.62

26.85

1671791.62



52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

acp01--
S1_Servicio_47
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

acp01--
S1_ETP_5
Computador de
escritorio 1.2

acp01--
S1_Servicio_47
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

acp01--

S1 ETP_5
Computador de
escritorio 1.2

acp01--

S1 Servicio_47
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

acp01--
S1_ETP_5
Computador de
escritorio 1.2

acp01--
S1_Servicio_47
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

acp01--

S1 ETP_5
Computador de
escritorio 1.2

acp01--
S1_Servicio_47
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

acp01--

S1 ETP_5
Computador de
escritorio 1.2

1.0

12.0

12.0

1.0

1.0

1.0

1.0

4.0

4.0

3.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

26.85

1671791.62

26.85

1671791.62

26.85

1671791.62

26.85

1671791.62

26.85

1671791.62

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

26.85

20061499.44

322.20

1671791.62

26.85

1671791.62

26.85

6687166.48

107.40

5015374.86



62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

acp01--
S1_Servicio_47
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

acp01--
S1_ETP_5
Computador de
escritorio 1.2

acp01--
S1_Servicio_47
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

acp01--

S1 ETP_5
Computador de
escritorio 1.2

acp01--

S1 Servicio_47
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

acp01--
S1_ETP_5
Computador de
escritorio 1.2

acp01--
S1_Servicio_47
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

acp01--

S1 ETP_5
Computador de
escritorio 1.2

acp01--
S1_Servicio_47
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

acp01--

S1 ETP_5
Computador de
escritorio 1.2

3.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

2.0

2.0

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

26.85

1671791.62

26.85

1671791.62

26.85

1671791.62

26.85

1671791.62

26.85

1671791.62

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

80.55

1671791.62

26.85

1671791.62

26.85

1671791.62

26.85

3343583.24

53.70

1671791.62



72

73

74

75

76

7

78

79

80

81

acp01--
S1_Servicio_47
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

acp01--
S1_ETP_5
Computador de
escritorio 1.2

acp01--
S1_Servicio_47
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

acp01--

S1 ETP_5
Computador de
escritorio 1.2

acp01--

S1 Servicio_47
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

acp01--
S1_ETP_5
Computador de
escritorio 1.2

acp01--
S1_Servicio_47
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

acp01--

S1 ETP_5
Computador de
escritorio 1.2

acp01--
S1_Servicio_47
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

acp01--

S1 ETP_5
Computador de
escritorio 1.2

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

26.85

1671791.62

26.85

1671791.62

26.85

1671791.62

26.85

1671791.62

26.85

1671791.62

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

26.85

1671791.62

26.85

1671791.62

26.85

1671791.62

26.85

1671791.62

26.85

1671791.62



82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

acp01--
S1_Servicio_47
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

acp01--
S1_ETP_5
Computador de
escritorio 1.2

acp01--
S1_Servicio_47
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

acp01--

S1 ETP_5
Computador de
escritorio 1.2

acp01--

S1 Servicio_47
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

acp01--
S1_ETP_5
Computador de
escritorio 1.2

acp01--
S1_Servicio_47
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

acp01--

S1 ETP_5
Computador de
escritorio 1.2

acp01--
S1_Servicio_47
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

acp01--

S1 ETP_5
Computador de
escritorio 1.2

1.0

1.0

1.0

2.0

2.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

26.85

1671791.62

26.85

1671791.62

26.85

1671791.62

26.85

1671791.62

26.85

1671791.62

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

26.85

1671791.62

26.85

3343583.24

53.70

1671791.62

26.85

1671791.62

26.85

1671791.62



92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

acp01--
S1_Servicio_47
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

acp01--
S1_ETP_5
Computador de
escritorio 1.2

acp01--
S1_Servicio_47
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

acp01--

S1 ETP_5
Computador de
escritorio 1.2

acp01--

S1 Servicio_47
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

acp01--
S1_ETP_5
Computador de
escritorio 1.2

acp01--
S1_Servicio_47
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

acp01--

S1 ETP_5
Computador de
escritorio 1.2

acp01--
S1_Servicio_47
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

acp01--

S1 ETP_5
Computador de
escritorio 1.2

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

3.0

3.0

1.0

1.0

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

26.85

1671791.62

26.85

1671791.62

26.85

1671791.62

26.85

1671791.62

26.85

1671791.62

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

26.85

1671791.62

26.85

1671791.62

26.85

5015374.86

80.55

1671791.62

26.85

1671791.62



102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

acp01--
S1_Servicio_47
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

acp01--
S1_ETP_5
Computador de
escritorio 1.2

acp01--
S1_Servicio_47
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

acp01--

S1 ETP_5
Computador de
escritorio 1.2

acp01--

S1 Servicio_47
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

acp01--
S1_ETP_5
Computador de
escritorio 1.2

acp01--
S1_Servicio_47
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

acp01--

S1 ETP_17
Computador de
escritorio 1.6

acp01--
S1_Servicio_47
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

acp01--

S1 ETP_5
Computador de
escritorio 1.2

1.0

43.0

43.0

12.0

12.0

94.0

94.0

6.0

6.0

84.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

26.85

1671791.62

26.85

1671791.62

26.85

1671791.62

26.85

2182422.53

26.85

1671791.62

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

CDP-11319

VE-5761

VF-5761

VF-5761

VF-5761

26.85

71887039.66

1154.55

20061499.44

322.20

157148412.28

2523.90

13094535.18

161.10

140430496.08



112 acp01-- 84.0 Unidad 26.85 VF-5761 2255.40
S1_Servicio_47
Instalacion de
software y
configuracion del
ETP

Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Detalle o justificacion de la aclaracion

Teniendo en cuenta qué la orden de compra No. 42194 se encuentra en ejecucion en cuanto a la instalacion,Los tiempos de
desarrollo en la instalacién en sitio se han impactado sustancialmente en la operatividad del mismo, por la pandemia decretada de
orden mundial COVID-19 . Afectando esta en aspectos operativos, de transito y personal en sitio por la restricciones presentadas y
decretadas por el Gobierno Nacional. Amablemente se pone a consideracion la ampliacion en tiempo, para llevar la ejecucion final del
mismo al 18 Noviembre 2020 teniendo en cuenta Y contemplando la finalizacién de los servicios de instalaciéon contratados , es de
aclarar que los equipos de computo se encuentran entregados en su totalidad. Nexcomputer S.A.S siempre ha actuado en pro por el
cuidado de nuestros clientes y empleados.

Firmado digitalmente por URIEL
\ - URIEL ==
| )

Nombre de reconocimiento (DN):
<n=URIEL ROMAN, 0=NEX

rr— -~ COMPUTER SAS, ou=NEX COMPUTER
P SAS, email=uriel@nex.com.co, c=CO

Fecha: 2020.10.16 17:23:18 -05'00"

i -
Firma ordénadok del gasto Firma de proveedor
Nombre: Edwin Riafio Cortes Nombre:
Documento: 70.030.370 de Valledupar Documento:




		2020-10-16T17:23:18-0500
	URIEL ROMAN




